Копия
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 сентября 2014 года                                                                         № 163
с. Дебёсы

	О реализации Закона Удмуртской Республики от 30 июня 2014 года № 40-РЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по государственному жилищному надзору и внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений»

В соответствии с Законом УР от 30 июня 2014 года № 40-РЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по государственному жилищному надзору и внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений», руководствуясь Уставом Администрации МО «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномоченным органом по государственному жилищному надзору определить отдел по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации МО «Дебёсский район».
2. Назначить Васильева Романа Апполосовича, специалиста-эксперта – муниципального жилищного инспектора отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации МО «Дебёсский район», должностным лицом, ответственным за осуществление отдельных государственных полномочий по государственному жилищному надзору на территории Дебёсского района.
3. Назначить Владыкину Галину Эриковну, начальника отдела учета и отчетности-главного бухгалтера Аппарата Главы МО «Дебёсский район», Совета депутатов МО «Дебёсский район», Администрации МО «Дебёсский район», ответственной за представление отчетов о расходовании предоставленных субвенций.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2014 года.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Дебёсский район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Дебёсский район» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Перевозчикову Л.Н.

Глава Администрации                                                                          А.С. Иванов

Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________ С.А. Хохрякова

22.09.2014 г.

Подготовил:
Начальник отдела кадровой

и правовой работы

О.В. Сунцова
                                                                                                      «____»_____________2014 г.
Разослать: прокуратура, ОСЖКХ, ОУО, сайт.
Согласовано:

Заместитель главы Администрации

МО «Дебёсский район»
по строительству и ЖКХ

Л.Н. Перевозчикова

«____»_____________2014 г.